
                                    U C H W A Ł A     NR  VIII / 53 / 07

                                      RADY GMINY  BIAŁOGARD

                                          z dnia  27 kwietnia 2007 r.

     w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Białogard sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2006 rok

                Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. Nr 249, poz. 2104/ oraz art. 61, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się co następuje :

                                                               

§  1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu i planu finansowego
zadań zleconych i powierzonych za 2006 rok zamykające się kwotami :
1. dochody plan 17.714.202 zł , wykonanie 17.123.319 zł w tym :
     dotacje na zadania zlecone i powierzone plan 4.076.574 zł  wykonanie 3.381.386 zł
2. wydatki plan 18.645.324 zł , wykonanie 17.423.487 zł w tym :
    wydatki na zadania zlecone i powierzone plan 4.076.574 zł  wykonanie 3.380.413 zł
    budżet zamyka się wynikiem 300.169 zł stanowiącym niedobór budżetowy.
       
                                                                 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń .



                                    U C H W A Ł A     NR  

                                      RADY GMINY  BIAŁOGARD

                                          z dnia  

     w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 rok

                Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. Nr 249, poz. 2104/ oraz art. 61, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się co następuje :

                                                               
§  1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu i planu finansowego
zadań zleconych i powierzonych za 2006 rok zamykające się kwotami :
2. dochody plan 17.714.202 zł , wykonanie 17.123.319 zł w tym :
     dotacje na zadania zlecone i powierzone plan 4.076.574 zł  wykonanie 3.381.386 zł
2. wydatki plan 18.645.324 zł , wykonanie 17.423.487 zł w tym :
    wydatki na zadania zlecone i powierzone plan 4.076.574 zł  wykonanie 3.380.413 zł
    budżet zamyka się wynikiem 300.169 zł stanowiącym niedobór budżetowy.

       
                                                                 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń .


